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@eoocalovikn, 8/1/2018

ANAKOINQZH

O1 goitntég TTOU €x0UV dnAwoel yia MPQTH ®OPA 10 pydbnua Zitnpd & Wuyxaven (N501Y)
Kal €X0OUV €TTIONG SNAWOCEI CUMHMETOXH OTA £PYAOCThpIa va TTpocéABouy, Tnv Mapaokeun 12

lavouapiou, otnv AiBouca 62, yia Tnv 2" epyactnpiaki Goknon cUPPWVA PE TO TIPOYPANUA:

08%-09”°  Lebedenko Tatiana (11081)-Keogoavidou MavayitwTa (11079)
09%°-10°  KoéAiapou ‘Eppa (11121)-NMatrarlika MNavayiwTta-E@paipia (11226)
10%°-11°  NapAdvrioag Avdpéac (10796)-Xat{nBsodoaiou AvéoTtng (11618)

MapakaAouvTal o1 YOITATES VA €ival CUVETTEIG JE TV WPA TTPOCEAEUONG.

e O1 QoITNTEC VO «KATERACOUV» Kal va £xouv Jadi Toug To UAAGBIo Tou 1% epyaaTnpiou TTou Ba avap-

TNOei o€ €TTOPEVN avaKoivwan.

e AkoAoubei ovopaoTiki KatdoTaon KABe epyacTnplakig ouddag.

lwavvng ToidATag

EmK. kaBnyntrig



0800_0900
Lebedenko Tatiana
Ogorodnik Daria

Alatla Mapia-Mapackeun

Avépéou Xprotog
BAdxou AyyeAikn
MnakoumoyAou Touytog
Foudevtlidng Mewpylog
FfovAa lwavva-Eudokia
Anuntpladou Addvn
AovloUdng Adau
ApaKog AnuNTpLog
ZouAapng MoAulwng
Oeodavibng Osodavng
Osodp\ibou Adpobditn
KaAmayiéng Avtwviog
Kapakwotag AnuntpLog
KapamnaocxaAng Zmupldwv

KapaoaBBidng XapaAaumnog

Katon lwavva
KaaAng rewpylog
Keooavidou Mavayuwta

11081
10915
11208
11159
11048
10998
11068
11058
11045
11235
11620
10994
10999
11259
10985
11331
11131
11046
10996
11153
11079

0900_1000
KoAlapou Eppa
KoUtpag Opdéag
KoutpouB£Ang Osodavng
Kuplakou Biktwpla
Kwotag Mewpylog
KwtoUAa Awatepivn-AyyeAikn
Aapmouong NikéAaog
Nadtong Xprotog
Madwvag AnuATpLoG
Mavitoag Xprjotoc
Mayapd EAévn
Mravtipapoudng Baaoilelog
Mndapuna Aéomowva-Mapia
NoaBpolibou EAévn
NoApnavtidou BaolAkn
ZavBakng Fewpylog
MNanadnuntpiou lwdavvng
MNamnadomnoulog HAlag
MNamnadomolAou Kuplakn
MNanadomovuAouv Mapia
MNamnatlika Mavaylwta-Edpatpia

11121
11151
10951
10949
11034
11074
11098
10958
10948
11120
11054
11075
11240
11039
10993
10198
10954
11219
11006
11149
11226

1000_1100
MNapAavtiac Avdpéag
MapoutoyAou Ajuntpa
MNatoéag Mavaywwtng
Mepiloolog MuanA
MNAtta EAEvn
Motola Mewpyia
MoAutodkng NavAog
Papavn Mapia
Pappog Ztédpavog
Yevikibng Itavpog
Jodlavog Nrewpylog
Imavtidakng Eppavouni
Jwtakng FewpyLog
Taytoidou Awkatepivn
TnAaBepidng lopdavng
ToAépng AvaoTtaolog
TouAdtocg Xapiolog
Tolotpoag ABavaolog
QOwtdkng NikoAaog
Xapou Alkatepivn
XatlnBeobdoaoiov Avéatng

10796
11027
11043
11156
11019
11260
11022
11077
11083
10964
11237
11142
11037
11093
10992
11165
10980
11294
11015
10950
11618



